(C.)<sup>a</sup> In nomine sancte et individue trinitatis. Heinricus sextus<sup>b</sup> divina favente clemencia Romanorum rex et semper augustus. Regnorum titulos suis gloriosius attendentes clarescere preconiis, si regum animos pius accendat fervor caritatis, inter cetera principalis munificencie donaria salubriter decrevimus ad remedia fidelium aliquid conferre animarum. Noverit itaque omnium imperii fidelium tam presens etas quam successura posteritas, quod nos ac dilecti fratres nostri Otto palatinus Burgundie, Cūnradus dux de Rotenburc, Philippus Wirzeburgensis<sup>c</sup> electus predicte considerationis consilio ac dilecti nobis Dyethelmi<sup>d</sup> Constanciensis episcopi favore inducti pro salute ac remedio animarum serenissimi patris nostri felicis memorie domini Friderici gloriosi Romanorum imperatoris augusti ac<sup>e</sup> genitricis nostre bone recordacionis domine Beatricis illustrissime Romanorum imperatricis auguste necnon dilecti fratris nostri Friderici illustris Sueuorum<sup>f</sup> ducis ecclesie cathedrali in Constancia regia liberalitate<sup>g</sup> donavimus locum predialem, qui dicitur Vningen<sup>h</sup>, volentes, ut eundem locum cum omnibus pertinentiis suis<sup>i</sup>, terris videlicet cultis et incultis, pascuis, aquis aquarumque decursibus, bonis feodatis sive non feodatis, fructibus et commodis<sup>j</sup> omnibus exinde provenientibus ecclesia Constanciensis integraliter percipiat et quiete<sup>k</sup> possideat libere et ita absolute, ut episcopus ipse loci eiusdem sit advocatus. Precipimus igitur et<sup>l</sup> regio sancimus<sup>m</sup> edicto, ut nulla persona humilis vel alta, secularis vel ecclesiastica hanc nostre munificencie largicionem presumat infringere vel ei ausu temerario contraire. Qui contrafecerit, magnitudinis<sup>n</sup> nostre incurret indignacionem et nomine pene centum marcas argenti componet<sup>o</sup>, medietate fisco regio inferenda, alia medietate iniuriam passo aut ecclesie persolvenda. Huius rei testes sunt: Godefridus patriarcha Aquileiensis<sup>p</sup>, Philippus<sup>q</sup> archiepiscopus Coloniensis, Otto episcopus Babenbergensis<sup>r</sup>, Otto episcopus Frisingensis, Cūnradus Argentinensis episcopus, Bonifacius<sup>s</sup> episcopus Nouariensis, Cūnradus dux de Rotenburch, Heinricus<sup>t</sup> frater ducis Austrie, Heinricus marchio de Rūmesberch<sup>u</sup>, Rapoto comes de Ortenberch et Heinricus<sup>t</sup> comes frater eius, comes Heinricus<sup>t</sup> de Legsmunde, comes Typoldus de Legsmunde, comes Lambertus de Erfordia<sup>v</sup>, Robertus de Dūrne, Heinricus<sup>w</sup> camerarius de Lutra, Herdegen de Nūrenberch<sup>x</sup> pincerna, Albertus dapifer et alii quam plures<sup>y</sup>.